Администрация МО Горбунковское сельское поселение
14.05.2007
№ 29
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении Положения

об оплате труда и материальном
стимулировании работников Администрации
М0 Горбунковское сельское поселение
в новой редакции

В связи с вступлением в силу с 01 июня 2007 года Федерального закона от 02.03.2007 N' 25-оз «О муниципальной службе в Российской Федерации» и, руководствуясь статьей 37 указанного

закона,

постановляю:

1. Утвердить Положение об оплате труда и материальном стимулировании работников администрации МО Горбунковское сельское поселение в новой редакции.

2. Данное Положение применяется в части, не противоречащей соответствующим решениям Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение.

3. Данное постановление вступает в силу с 01 июня 2007 года.
Глава администрации

МО Горбунковское сельское поселение            О.В.Забивалов